CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MATRO GROSSO DO 
SUL – Crea-MS 

OBJETO 
Contratação de empresa de engenharia ou arquitetura, para execução e 

gerenciamento da obra de revitalização e ampliação do novo bloco 04 da sede do 

Crea-MS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 6.072.354,80 (seis milhões, setenta e dois mil, trezentos e cinquenta e quatro 

reais e oitenta centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 26/01/2026 às 9 horas (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
MENOR PREÇO 

MODO DE DISPUTA 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Não  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL